2

ПРОТОКОЛ № 14/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «10» апреля 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой  грузов в/из контейнера, склада, автомобиля ручным и механизированным способом, и размещению грузов для филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге.
Докладчик: НКПту НКПДВЖД Омельченко А.Н.
Заявка в АСБК: Т10047588, Т10047589, Т10047698, Т10047699.
Конкурс: ОК/005/НКПДВЖД/0005

….

По пункту I повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/005/НКПДВЖД/0005 на право заключения договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой  грузов в/из контейнера, склада, автомобиля ручным и механизированным способом, и размещению грузов признан не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках и подпункта 2 пункта 2.9.11. документации о закупке (на участие в конкурсе подана одна Заявка).
2. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге Силину П.С. провести конкурсные процедуры повторно методом запроса предложений, направив участие в запросе предложений не менее 5 претендентам, включая Дальневосточную дирекцию по управлению терминально-складским комплексом (ДМ) – структурное подразделение Центральной дирекции по управлению терминально-складским комплексом – филиал ОАО «РЖД».

….

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«23» апреля 2014 год

image1.emf